
 

ОРЕНБУРГСКИЙ ИНСТИТУТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
« 22 » октября   2024 г. №_ 

ОРЕНБУРГ 

 О первой повторной ПА обучающихся заочной формы 2 курса 

 

В соответствии с «Положением о текущем контроле и промежуточной аттестации 

обучающихся» 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Всем ППС кафедр ОД, ЛТТ до 19.00 27.10.24 г. в ЭИОС создать разделы первой повторной 

промежуточной аттестации для обучающихся заочной формы 2 курса. 

 
2. Прием первой повторной промежуточной аттестации обучающихся заочной формы 

обучения обучающихся 2 курса специальностей ЭЖД, ПСЖД, СОДП, СЖД, организовать 

с 28.10.24 г. по 08.11.24 г. согласно Приложению 1. 

 
3. Куратору обучающихся заочной формы обучения: Зотовой Т.А.  довести информацию 

до обучающихся. 

 

 
И.о. декана ФВО Ю.Н. Егорова 



Приложение 1 

2 ПСЖД 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Семестр Форма 

контроля 

Преподаватель 

1 Безгодов А.К. Философия  2 Эк Реф Малахова О. Ю. 

История России 2 Эк Эссе Зотова Т.А. 

Иностранный язык 2 За Наличникова И.А. 

Физическая культура 

и спорт 

2 За Реф Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на 

транспорте 

2 ЗаК Елисеев В.Н. 

Русский язык и 

деловые 

коммуникации 

1 ЗаК Малахова О.Ю. 

Практикум по 

самоорганизации, 

саморазвитию и 

командной работе 

2 ЗаО Егорова Ю.Н. 

Физика 1 

2 
ЗаК 

ЭкК 

Генварева Ю.А. 

Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

графика 

2 ЭкК  

Математика 1 

2 
ЭкК 

ЗаК 

Генварева Ю.А. 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

2 За Ярцев А.А. 

2 Середов И.С. Иностранный язык 2 ЗаК Наличникова И.А. 

3 Елатонцев Д.И. Иностранный язык 2 ЗаК Наличникова И.А. 

  Русский язык и 

деловые 

коммуникации 

1 ЗаК Малахова О.Ю. 

Физика 1 

 
ЗаК Генварева Ю.А. 

Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

графика 

2 ЭкК  

Математика 1 

 
ЭкК 

 

Генварева Ю.А. 

4 Козлов А.А. Философия  2 Эк Реф Малахова О. Ю. 

История России 2 Эк Эссе Зотова Т.А. 

Иностранный язык 2 ЗаК Наличникова И.А. 

Физическая культура 

и спорт 

2 За Реф Ярцев А.А. 

  Информационные 

технологии на 

транспорте 

2 ЗаК Елисеев В.Н. 



Практикум по 

самоорганизации, 

саморазвитию и 

командной работе 

2 ЗаО Егорова Ю.Н. 

Физика 1 

 
ЗаК Генварева Ю.А. 

Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

графика 

2 Эк  

Математика 2 ЗаК Генварева Ю.А. 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

2 За Ярцев А.А. 

5 Мешков М.А. Философия 2 Эк Реф Малахова О.Ю. 

История России 2 Эк Эссе Зотова Т.А. 

Иностранный язык 1,2 ЗаК , ЗаК Наличникова И.А. 

Физическая культура 

и спорт 

2 За Реф Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на 

транспорте 

2 ЗаК Елисеев В.Н. 

Русский язык и 

деловые 

коммуникации 

1 ЗаК Малахова О.Ю. 

История транспорта 

России 

1 ЗаК Зотова Т.А. 

Цифровые 

технологии 

самообразования 

1 За Елисеев В.Н. 

Практикум по 

самоорганизации, 

саморазвитию и 

командной работе 

2 ЗаО Егорова Ю.Н. 

Физика 1,2 

 
ЗаК, Эк К Генварева Ю.А. 

Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

графика 

2 Эк  

Математика 1,2 ЭкК, ЗаК Генварева Ю.А. 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

2 За Ярцев А.А. 

История 

религиозной 

культуры 

1 За Егорова Ю.Н. 

6 Семенчук Д.В. Философия 2 Эк Реф Малахова О.Ю. 

История России 1,2 За, Эк 

Эссе 

Зотова Т.А. 

Иностранный язык 1,2 За , ЗаК Наличникова И.А. 

Физическая культура 1,2 За, За Реф Ярцев А.А. 



и спорт 

Информационные 

технологии на 

транспорте 

2 ЗаК Елисеев В.Н. 

Русский язык и 

деловые 

коммуникации 

1 ЗаК Малахова О.Ю. 

История транспорта 

России 

1 ЗаК Зотова Т.А. 

Цифровые 

технологии 

самообразования 

1 За Елисеев В.Н. 

Практикум по 

самоорганизации, 

саморазвитию и 

командной работе 

2 ЗаО Егорова Ю.Н. 

Физика 1,2 

 
ЗаК, Эк К Генварева Ю.А. 

Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

графика 

1, 2 ЗаК, Эк  

Математика 1,2 ЭкК, ЗаК Генварева Ю.А. 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

2 За Ярцев А.А. 

История 

религиозной 

культуры 

1 За Егорова Ю.Н. 

Информатика 1 ЗаО К Елисеев В.Н. 

Основы российской 

государственности 

1 За Зотова Т.А. 

7 Рузманов А.В. Философия 2 Эк Реф Малахова О.Ю. 

История России 1,2 За, Эк 

Эссе 

Зотова Т.А. 

Иностранный язык 1,2 За , ЗаК Наличникова И.А. 

Физическая культура 

и спорт 

1,2 За, За Реф Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на 

транспорте 

2 ЗаК Елисеев В.Н. 

Русский язык и 

деловые 

коммуникации 

1 ЗаК Малахова О.Ю. 

  История транспорта 

России 

1 ЗаК Зотова Т.А. 

Цифровые 

технологии 

самообразования 

1 За Елисеев В.Н. 

Практикум по 

самоорганизации, 

саморазвитию и 

командной работе 

2 ЗаО Егорова Ю.Н. 



Физика 1,2 

 
ЗаК, Эк К Генварева Ю.А. 

Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

графика 

1, 2 ЗаК, Эк  

Математика 1,2 ЭкК, ЗаК Генварева Ю.А. 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

2 За Ярцев А.А. 

История 

религиозной 

культуры 

1 За Егорова Ю.Н. 

Информатика 1 ЗаО К Елисеев В.Н. 

Основы российской 

государственности 

1 За Зотова Т.А. 

 

 

2 ЭЖД 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Семестр Форма 

контроля 

Преподаватель 

1 Крылов Д.С. Иностранный язык 2 ЗаК Наличникова И.А. 

2 Авилов М.В. Иностранный язык 2 ЗаК Наличникова И.А. 

3 Турбабин А.С. История России 2 Эк Эссе Зотова Т.А. 

4 Щукина Д.А. Философия 2 Эк Реф Малахова О.Ю. 

История России 2 Эк Эссе Зотова Т.А. 

Физическая культура 

и спорт 

2 За Ярцев А.А. 

5 Сенацкая Д.Т. Физика 1 ЗаК Генварева Ю.А. 

6 Утегенов Ж.А. Философия 2 Эк Реф Малахова О.Ю. 

История России 1,2 За, Эк 

Эссе 

Зотова Т.А. 

Иностранный язык 1,2 За , ЗаК Наличникова И.А. 

Физическая культура 

и спорт 

1,2 За, За Реф Ярцев А.А. 

  Информационные 

технологии на 

транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Русский язык и 

деловые 

коммуникации 

1 ЗаК Малахова О.Ю. 

История транспорта 

России 

1 ЗаК Зотова Т.А. 

Цифровые 

технологии 

самообразования 

1 ЗаК Елисеев В.Н. 

Практикум по 

самоорганизации, 

саморазвитию и 

командной работе 

2 ЗаО Егорова Ю.Н. 



Физика 1,2 

 
ЗаК, Эк К Генварева Ю.А. 

Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

графика 

1, 2 ЗаК, Эк  

Математика 1,2 ЭкК, ЗаК Генварева Ю.А. 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

2 За Ярцев А.А. 

История 

религиозной 

культуры 

1 За Егорова Ю.Н. 

Информатика 1 ЗаО К Елисеев В.Н. 

Основы российской 

государственности 

1 За Зотова Т.А. 

  

2 СОДП 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Семестр Форма 

контроля 

Преподаватель 

1 Белоногов Георгий Основы российской 

государственности 

1 За Зотова Т.А. 

2 Туралиев Т.К. Истории России 1 За Зотова Т.А. 

3 Федотов С.Э. История России 1 За Зотова Т.А. 

Иностранный язык 1 За Наличникова И.А. 

Физическая культура 

и спорт 

1 За Ярцев А.А. 

Информатика 1 ЗаО К Елисеев В.Н. 

Основы российской 

государственности 

1 За Зотова Т.А. 

Русский язык и 

деловые 

коммуникации 

1 ЗаК Малахова О.Ю. 

  История транспорта 

России 

1 ЗаК Зотова Т.А. 

Цифровые 

технологии 

самообразования 

1 ЗаК Елисеев В.Н. 

Физика 1 

 
ЗаК Генварева Ю.А. 

Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

графика 

1 ЗаК  

Математика 2 ЭкК Генварева Ю.А. 

4 Кутлиев Э.А. История России 1 За Зотова Т.А. 

Иностранный язык 1 За Наличникова И.А. 

Физическая культура 

и спорт 

1 За Ярцев А.А. 

Информатика 1 ЗаО К Елисеев В.Н. 



Основы российской 

государственности 

1 За Зотова Т.А. 

Русский язык и 

деловые 

коммуникации 

1 ЗаК Малахова О.Ю. 

История транспорта 

России 

1 ЗаК Зотова Т.А. 

Цифровые 

технологии 

самообразования 

1 ЗаК Елисеев В.Н. 

Физика 1 

 
ЗаК Генварева Ю.А. 

Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

графика 

1 ЗаК  

Математика 2 ЭкК Генварева Ю.А. 

 

2 СЖД 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Семестр Форма 

контроля 

Преподаватель 

1 Аминев Р.Ю. Общий курс 

железных дорог 

2 ЗаК Христофорова Л.В. 

2 Бычков Д.В. Общий курс 

железных дорог 

2 ЗаК Христофорова Л.В. 

3 Ляпин В.А. Общий курс 

железных дорог 

2 ЗаК Христофорова Л.В. 

4 Калинин А.Н. История России 2 Эк Эссе Зотова Т.А. 

  Физическая культура 

и спорт 

2 За Реф Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на 

транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Практикум по 

самоорганизации, 

саморазвитию и 

командной работе 

2 ЗаО Егорова Ю.Н. 

Физика 2 

 
Эк К Генварева Ю.А. 

Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

графика 

2 Эк  

Инженерная 

геодезия и 

геоинформатика 

2 Эк К Адер А.В. 

Математика 2 ЗаК Генварева Ю.А. 

Общий курс 

железных дорог 

2 ЗаК Христофорова Л.В. 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

2 За Ярцев А.А. 

Иностранный язык 2 За Реф Наличникова И.А. 



5 Томин А.И. История России 1,2 За, Эк 

Эссе 

Зотова Т.А. 

Физическая культура 

и спорт 

1,2 За, За Реф Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на 

транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Практикум по 

самоорганизации, 

саморазвитию и 

командной работе 

2 ЗаО Егорова Ю.Н. 

Физика 1,2 

 
ЗаК, Эк К Генварева Ю.А. 

Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

графика 

1,2 ЗаК, Эк  

Инженерная 

геодезия и 

геоинформатика 

1,2 За, Эк К Адер А.В. 

Математика 1,2 ЭкК, ЗаК Генварева Ю.А. 

Общий курс 

железных дорог 

2 ЗаК Христофорова Л.В. 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

2 За Ярцев А.А. 

  Иностранный язык 1,2 За, ЗаК Наличникова И.А. 

Информатика 1 ЗаОК Елисеев В.Н. 

Цифровые 

технологии 

самообразования 

1 ЗаК Елисеев В.Н. 

Основы российской 

государственности 

1 За Зотова Т.А. 

6 Денисов М.А. История России 1,2 За, Эк 

Эссе 

Зотова Т.А. 

Физическая культура 

и спорт 

1,2 За, За Реф Ярцев А.А. 

Информационные 

технологии на 

транспорте 

2 За Елисеев В.Н. 

Практикум по 

самоорганизации, 

саморазвитию и 

командной работе 

2 ЗаО Егорова Ю.Н. 

Физика 1,2 

 
ЗаК, Эк К Генварева Ю.А. 

Начертательная 

геометрия и 

компьютерная 

графика 

1,2 ЗаК, Эк  

Инженерная 

геодезия и 

геоинформатика 

1,2 За, Эк К Адер А.В. 



Математика 1,2 ЭкК, ЗаК Генварева Ю.А. 

Общий курс 

железных дорог 

2 ЗаК Христофорова Л.В. 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

2 За Ярцев А.А. 

Иностранный язык 1,2 За, ЗаК Наличникова И.А. 

Информатика 1 ЗаОК Елисеев В.Н. 

Цифровые 

технологии 

самообразования 

1 ЗаК Елисеев В.Н. 

Основы российской 

государственности 

1 За Зотова Т.А. 

 

 


